

## Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka		
<b>Rekonstrukce instalací v suterénu budovy FTK na tř. Míru 117 v Olomouci - Neředíně</b>			
Komentář			
Popis verze	Realizace		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2018	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	Zdeněk Ryšánek		
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Zdeněk Ryšánek		
<b>REKAPITULACE</b>			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Stavební část a profese		
		Celkem (bez DPH)	109 749
		DPH	23 047
		DPH 21 % ze základny: 109 749	23 047
		<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>132 796</b>
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno : RYŠÁNEK		Jméno :	
Datum : 22.5.18		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Rekonstrukce instalací v suterénu budovy FTK na tř. Míru 117 v Olomouci - Neředíně

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební část a profese	109 749	23 047	132 796
006: Úpravy povrchu	1 037	218	1 255
009: Ostatní konstrukce a práce	26 330	5 529	31 859
722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod	27 390	5 752	33 142
730: Ústřední vytápění	8 500	1 785	10 285
751: Vzduchotechnika	3 637	764	4 401
766: Konstrukce truhlářské	15 591	3 274	18 865
781: Dokončovací práce - obklady	3 899	819	4 718
784: Dokončovací práce - malby a tapety	11 837	2 486	14 323
M21-M: Elektromontáže	11 527	2 421	13 948
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>109 749</b>		
<b>DPH</b>	<b>23 047</b>		
DPH 21 % ze základny: 109 749	23 047		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>132 796</b>		

Zakázka:

## Rekonstrukce instalací v suterénu budovy FTK na tř. Míru 117 v Olomouci - Neředíně

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>SO_01: Stavební část a profese</b>							<b>109 749</b>	
<b>006: Úpravy povrchu</b>							<b>1 037</b>	
1.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy <i>Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách</i>	m2	2,5	415	1 037	
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>26 330</b>	
2.	SP	990-001R	Obezdvíka přívodu vody m.č.1.20 <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	1 000	1 000	
3.	SP	990-002R	Úprava anglických dvorků - zateplení <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	2 540	5 080	
4.	SP	990-003R	Jádrový vrt do ŽB do DN 250 <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	6 100	18 300	
5.	SP	990-004R	Úprava poklopu v tělocvičně <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	1 200	1 200	
6.	SP	990-005R	Montáž zrcadla <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	250	250	
7.	SP	990-006R	Montáž držáků na toaletní papír <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	250	250	
8.	SP	990-007R	Montáž sušáku na ruce <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	250	250	
<b>722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>							<b>27 390</b>	
9.	SP	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 <i>Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25</i>	m	10,2	54	547	
10.	SP	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20 x 3,4 mm <i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4</i>	m	62,8	265	16 615	
11.	SP	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm <i>Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm</i>	m	62,8	81	5 110	
12.	SP	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 <i>Plný popis: Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50</i>	m	51,0	39	1 997	
13.	SP	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Plný popis: Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80</i>	m	51,0	35	1 801	
14.	SP	998722203	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m	%	269,3	1	320	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m</i>								
15.	SP	722-001R	Kotvení potrubí k pohledu m.č.1.20	soubor	1,0	1 000	1 000	
<i>Plný popis:</i>								
<b>730: Ústřední vytápění</b>								
16.	SP	730-001	Oprava potrubí ÚT m.č.1.38,1.42 - vč.vysoušení	soubor	1,0	8 500	8 500	
<i>Plný popis:</i>								
<b>751: Vzduchotechnika</b>								
17.	B	2.005	Talířový ventil odvodní, plastový DN 125 + (rámeček) např. VEF 125 + zděř VLZ 01-125	kus	2,0	1 273	2 547	3 637
<i>Plný popis:</i>								
18.	B	2.010	Ohebná hadice zvukově izolovaná MO 102	kus	2,0	545	1 091	
<i>Plný popis:</i>								
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>								
19.	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	115,97	1	91	15 591
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>								
20.	SP	X14	Dodávka kuchyňské linky	kus	1,0	8 500	8 500	
<i>Plný popis:</i>								
21.	SP	X15	Montáž kuchyňské linky	kus	1,0	3 000	3 000	
<i>Plný popis:</i>								
22.	SP	X16	Ochrana zdi deskou za židle a kryt přívodu vody v m.č.1.20	soubor	1,0	4 000	4 000	
<i>Plný popis:</i>								
<b>781: Dokončovací práce - obklady</b>								
23.	SP	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	3,84	386	1 482	3 899
<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 35 do 45 ks/m2</i>								
24.	B	5976100-1	obkládačky keramické	m2	3,84	371	1 426	
<i>Plný popis:</i>								
25.	SP	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	3,84	45	174	
<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě</i>								
26.	SP	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	3,84	184	705	
<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu</i>								
27.	SP	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	37,86	3	112	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>784: Dokončovací práce - malby a tapety</b>								
28.	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m <i>Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m</i>	m2	213,9	14	2 921	11 837
29.	SP	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m <i>Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m</i>	m2	213,9	35	7 400	
30.	SP	784221155	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu sytém <i>Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu sytém</i>	m2	120,9	13	1 516	
<b>M21-M: Elektromontáže</b>								
31.	B	220280221	Montáž kabely bytové uložené pod omítku SYKFY 2 x 2 x 0,5 mm <i>Plný popis:</i>	m	94,0	22	2 095	11 527
32.	B	341210021_R	kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm <i>Plný popis:</i>	m	70,0	5	334	
33.	B	220280221.1	Montáž kabely bytové uložené pod omítku SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm <i>Plný popis:</i>	m	15,0	24	366	
34.	B	341210020_R	kabel sdělovací s UPT 5E 4x2x0,5 mm <i>Plný popis:</i>	m	300,0	8	2 387	
35.	B	220730001	Montáž účastnické zásuvky <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	79	314	
36.	B	3453573_R	telefonní zásuvka zapuštěnná <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	195	781	
37.	SP	M21-001	Přesun topného panelu m.č.1.30 <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	2 250	2 250	
38.	SP	M21-002	Oprava světla na chodbě <i>Plný popis:</i>	hod	2,0	1 500	3 000	